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Hämeenlinnan kaupunki

Lausunto

03.04.2025

Asia:  VN/31530/2023

Hallituksen esitysluonnos laiksi varhaiskasvatuksen palvelusetelistä ja eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Kysymykset

Ovatko palvelusetelilain pykälät 1-3 perusteluineen selkeät?

 Pykälät ovat perusteluineen selkeitä. 

 

Ovatko palvelusetelilain pykälät 4-5 perusteluineen selkeät?

Koska varhaiskasvatuksen järjestäminen on kunnan lakisääteinen tehtävä ja kunta on vastuussa 
varhaiskasvatuslainsäädännön toteutumisesta, tulee kunnalla olla mahdollisuus päättää 
palvelusetelimallin käyttöönotosta, palveluntuottajien valitsemistavasta sekä määritellä 
palvelusetelillä tuotettavan varhaiskasvatuksen määrään, laatuun ja kunnan olosuhteisiin liittyvät 
vaatimukset. Palvelusetelituotannon määrästä päättäminen on kunnan talouden 
kokonaisjohtamisen kannalta erittäin olennaista. Palvelusetelillä tuotettavan varhaiskasvatuksen 
määrä suhteessa kunnan omaan palvelutuotantoon tulee pysyä kohtuullisena, jotta varmistetaan 
palvelun tarjoaminen perheille kaikissa olosuhteissa.  

Onko palvelusetelilain pykälä 6 perusteluineen selkeä?

Pidämme hyvänä, että palvelunkäyttäjällä ei ole subjektiivista oikeutta palveluseteliin, vaan kunnalla 
on aina oikeus päättää, miten se varhaiskasvatuspalvelut järjestää.  

Hämeenlinnan hallinto-oikeuden Hämeenlinnan varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaa 
koskevassa päätöksen (22.05.2024, 1063/2024, Dnro 2126/03.04.04.04.10/2022) perusteluissa 
mainitaan, että perustuslaissa tai muualla lainsäädännössä ei taata kunnan järjestettäväksi kuuluvien 
varhaiskasvatuspalvelujen käyttäjälle oikeutta valita palvelujen järjestämistapaa. Kunnan 
itsehallintoon kuuluu päättää siitä, että tuottaako se järjestämisvastuulleen kuuluvat 
varhaiskasvatuksen palvelut itse vai järjestääkö se ne muulla tavoin asukkailleen. 
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Ovatko palvelusetelilain pykälät 7-8 perusteluineen selkeät?

Pykälät ovat perusteluineen selkeitä. 

Ovatko palvelusetelilain pykälät 9-12 perusteluineen selkeät?

Pykälät ovat perusteluineen selkeitä. 

Ovatko varhaiskasvatuslain ja asiakasmaksulain muutokset perusteluineen selkeät?

Kyllä

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

Ei

Onko teillä täydennettävää esityksen nykytilan kuvaukseen tai muuhun tekstiin?

Ei

Vartiainen Sari
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